TRAIL DEI DUE LAGHI
Anguillara S. (RM) 13 Dicembre 2009

km 21,097
www.mariomoretti.it
Pos. II:A(;\?V Cognome Nome Anno | Cat. Societa Tempo Media | Diff.

1 1 |De giacomo Giuseppe 1965 | M40 |RCF Roma 1.23.41 3'58"

2 2 |D'Innocenti Marco 1975 | Junior |GMS Subiaco 1.23.41 3'58" 0'00"
3 3 |Galizzi Alessandro 1971 | M35 |Atletica isola d'elba 1.25.43 4'03" 2'02"
4 4 |Pera Mauro 1980 | Junior |Jonny Tri Forhans 1.26.59 4'07" 318"
5 5 |Bruno Franco 1966 | M40 |RCF Roma 1.27.00 4'07" 3'19"
6 6 [Calfapietra Gianluca 1973 | M35 |Jonny Tri Forhans 1.27.38 4'09" 3'57"
7 7  |Bucci Antonio 1977 | Junior |Atletica 2000 pescara 1.28.32 4'11" 4'51"
8 8 |Bentivoglio Enzo 1968 | M40 |GP Monti della Tolfa 1.30.08 4'16" 6'27"
9 9 |Paternesi Andrea 1973 | M35 |Poligrafico Stato 1.30.09 4'16" | 6'28"
10 10 |Caputo Gianpaolo 1972 | M35 [ASD Enea 1.30.43 418" | 701"
11 11 |Versari Nicola 1973 | M35 |Palatino Campidoglio 1.30.49 4'18" 7'08"
12 12 |Mancini Marco 1967 | M40 |GMS Subiaco 1.31.48 4'21" 8'07"
13 13 |Pompili Tiziano 1972 | M35 [Poligrafico Stato 1.31.59 4'21" | 8'18"
14 14 |Pellino Massimiliano 1967 | M40 [K42 Groupama 1.32.28 4'23" 8'47"
15 15 |Rossini Massimiliano 1968 | M40 |Podistica Solidarieta 1.32.48 4'23" 9'07"
16 16 |Antonelli Massimo 1973 | M35 |Runners Club dei Marsi 1.33.16 4'25" 9'35"
17 17 [Pessia Marco 1975 | Junior |Atletica Venafro 1.34.15 4'28" | 10'34"
18 18 |Andrilulli Giovanni 1963 | M45 [ASD I Bitlossi 1.34.16 4'28" | 10'35"
19 19 |Meiattini Federico 1962 | M45 |Atletica Tusculum RS 001 1.34.22 4'28" | 10'41"
20 20 [Lamiri Mahmmed 1972 | M35 |ASS. Ecomaratona dei Marsi 1.35.26 4'31" | 11'45"
21 21 |Cirilli Dario 1970 | M35 [Pod. Alsium Ladispoli 1.35.56 4'32" | 12'14"
22 22 |Savina Fabio 1961 | M45 [Leprotti Villa Ada 1.36.50 4'35" | 13'09"
23 23 |Visocchi Roberto 1970 | M35 |Atina Trail Running 1.36.55 4'35" | 13'14"
24 24 |Fabbri Massimo 1961 | M45 |Bolsena forum 1.36.58 4'35" | 13'17"
25 25 |Zarlenga Pietro 1979 | Junior |Pizzeria Il Podista 1.37.11 4'36" | 1329"
26 26 |Mastropietro Claudio 1963 | M45 |Gruppo Millepiedi 1.37.21 4'36" | 13'39"
27 27 |Sperandei Daniele 1982 | Junior |Gruppo satrini athletic trevi 1.37.28 4'37" | 13'47"
28 28 |[Valerio Antonio 1980 | Junior |Cat Sport Roma 1.37.51 4'38" | 14'10"
29 29 |Corrado Stefano 1969 | M40 [Atina Trail Running 1.38.13 4'39" | 14'32"
30 30 |Contessi Ramiro 1962 | M45 |Road Runners Club Roma 1.38.57 4'41" | 15'15"
31 31 |[Russo Massimo 1960 | MA45 |Atletica isola d'elba 1.39.30 4'42" | 15'48"
32 32 |Spaccarotella Francesco 1971 | M35 |Anguillara Sabazia 1.39.45 4'43" | 16'04"
33 33 |Petracchiola Salvatore 1973 | M35 |Libero 1.41.08 447" | 1727
34 34 |Profico Rosario 1972 | M35 |Pod. Alsium Ladispoli 1.41.18 4'48" | 17'36"
35 35 |Trombetta Roberto 1970 | M35 |GMS Subiaco 1.41.28 4'48" | 17'47"
36 36 [Ciarfaglia Giuseppe 1967 | M40 |ASD I Bitlossi 1.41.31 4'48" | 17'50"
37 37 |De marco Guerrino 1972 | M35 |Anguillara Sabazia 1.41.33 4'48" | 17'51"
38 1 |Giunchi Anna 1978 F23 |Foroitalico Roma 1.41.39 4'49" | 17'57"
39 38 |Colipi Giovanni 1967 | M40 |Atina Trail Running 1.42.13 4'50" | 18'32"
40 39 [Gentili Alfredo 1965 | M40 |Atletica il campanile 1.42.36 4'51" | 18'55"
41 40 |Absi Sadiddin 1966 | M40 |Pod. aprilia 1.42.46 4'52" | 19'04"
42 41 [Moffa Giorgio 1974 | M35 |Anguillara Sabazia 1.43.59 4'55" | 20'18"
43 42 |Felli Paolo 1959 | M50 [LBM Sport Team 1.44.05 4'56" | 20'23"
44 43  [Minisini Roberto 1965 | M40 |ASD Ladispoli Lazio 1.44.32 4'57" | 20'51"
45 44  |Florio Giovanni 1959 | M50 |AS Asterix 1.44.41 4'57" | 20'59"
46 45 [Campana Vincenzo 1961 | M45 [LBM Sport Team 1.44.54 4'58" | 21'13"
47 46 |Giammarioli Ugo 1959 | M50 |Atletica Tusculum RS 001 1.44.57 4'58" | 21'16"
48 47 [Narduzzi Massimiliano 1963 | M45 |Anguillara Sabazia 1.45.09 4'59" | 21'28"
49 48 |De mitri Fabio 1969 | M40 |Uisp Roma 1.45.29 5'00" | 21'47"
50 2 |Nesta Tiziana 1968 | F40 [Atletica Anzio 1.45.36 5'00" | 21'54"
51 49 [Bitocchi Roberto 1949 | M60 |Roma wellness 1.45.38 5'00" [ 21'57"
52 50 |[Testa Nico 1978 | Junior |Runners Termoli 1.45.45 5'00" [ 22'04"
53 51 |Scialanga Fabio 1960 | M45 |Fiano Romano 1.45.49 5'00" | 22'07"
54 52 |Carletti Alessandro 1963 | M45 |Atl. Monterotondo Srl 1.45.50 5'01" [ 22'09"
55 53 |[Costa Luigi 1947 | M60 |Atletica isola d'elba 1.45.53 5'01" [ 2212"
56 54 |[Sforza Massimo 1959 | M50 |Uisp Roma 1.45.59 5'01" | 22'18"
57 55 |Balsano Luca 1966 | M40 |Atletica Villa Aurelia 1.46.11 5'02" | 22'30"
58 56 [Bernaschi Leonardo 1966 | M40 [Anguillara Sabazia 1.46.20 5'02" | 22'38"
59 57 [Ingretolli Mauro 1963 | M45 |Running Evolution Colonna 1.47.05 5'04" | 23'24"
60 58 |[Silva Riccardo 1963 | M45 |Libero 1.47.17 5'05" | 23'36"
61 59 |Minuto Angelo 1967 | M40 |Atl. Cimina 1.47.50 5'06" | 24'09"
62 60 [Maroglio Giorgio 1967 | M40 |[Atletica sangiorgese 1.48.05 507" | 2424"
63 61 |[Torelli Giovanni Battista 1955 | M50 |Road Runners Club Roma 1.48.11 5'07" | 24'30"
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Papi
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Tempio
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Fiorentino
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Cesolini
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Azzano Runners
Anguillara Sabazia
Uisp Roma

ASD | Bitlossi
Atletica Anzio
Anguillara Sabazia
Anguillara Sabazia
Polisportiva Namaste
Atletica Villa Aurelia
Atletica Anzio
Anguillara Sabazia
ASD Atletica Vita
Bolsena forum

ASD | Bitlossi
Anguillara Sabazia
Atl. Monterotondo Srl
Podisti Frentana
LBM Sport Team
K42 Groupama
Atletica Tusculum RS 001
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Running Evolution Colonna
Atac Marathon Club

G.P. Persomil
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Anguillara Sabazia

LBM Sport Team

World Marathon Club
Libero

Uisp Roma

Atl. Cimina
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Anguillara Sabazia
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Anguillara Sabazia
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Podistica Solidarieta

Uisp Roma

Libero
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Jonny Tri Forhans

Road Runners Club Roma
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GS Bancari Romani
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Atletica Villa Aurelia
World Marathon Club
Francavilla al mare

Atl. Cimina

Poligrafico Stato
Cerveteri Runners

AS Asterix

Atletica Villa Aurelia

ASD Enea
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Atletica il campanile

Atl. Cimina

Airone Tolfa

Atl. Faleria
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Battistelli
Vastola
Vastola
Vastola
Zonfrilli
Fienili
Sonnino
Cannuccia
Berni
Pasquini
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Settevendemmie
Resplandy
Galli
Brandoni
Cestra
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Crucianelli
Franchini
Zuccarino
Scaramella
Polidori
Gigliotti

La ruffa
Mazzola
De lange
Angeletti
lacovacci
D'antonio
Roberti
Cecchini
Faraoni
Palmieri
Bortoloni
Gabirielli
Bromuro
Mignogna
Adanti
Camertoni
Vaccaro
Cazzetta
Sergola
Settimi
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Michaelides
Scatena
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Paternesi
Bacchiddu
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De Maggi
Innocenzi
Fiorani
Papa
Droghini
Lollobrigida
Daddario
Menozzi
Salvatore
Spagnolo
Sabbatini
Scorcelletti
Durantini
Albano
Bartolini
Di donato
Santarelli
Vigna

Simone
Gianfranco
Liviano
Filippo
Aniello
Massimiliano
Fabio
Fabrizio
Annalisa
Maria Teresa
Rosa
Bruno
Chiara
Gaetano
Ghislaine
Franco
Adriano
Marco
Domenico
Alfonso
Claudio
Sergio
Franco
Marziano
Carlo
Alessandra
Antonio
Bob
Andrea
Giorgio
Salvatore
Marco
Mara
Marco
Antonio
Fabio
Dario
Fabrizio
Maria grazia
Emiliano
Antonio
Clara
Damiano
Maria Rita
Rinaldo
Vincenzo
Alessandro
Aris

Nicola
Giovanni
Monica
Riccardo
Alessandro
Alessia
Raffaele
Carlo

Luca
Massimiliano
Sauro
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Uisp Ancona

K42 Groupama

Road Runners Club Roma
Joy of running

Joy of running

Joy of running

Forest Gump

LBM Sport Team

GS Gabbi

Running Evolution Colonna
A.s.d. liberi podisti

Atletico Avis Rieti

GS Gabbi

Podistica Luco dei marsi
Amatori Castelfusano
Tivoli Marathon

Fiano Romano
Polisportiva Namaste'
Pizzeria Il Podista
Anguillara Sabazia
Simmel Colleferro

Atl. Cimina

Running Evolution Colonna
GS Bancari Romani

Villa Guglielmi

Road Runners Club Roma
Anguillara Sabazia

Jonny Tri Forhans

Road Runners Club Roma
GS Bancari Romani
Anguillara Sabazia
Palestrina Running
Amatori Velletri

Pod. Prenestre

World Marathon Club
Podistica Solidarieta
Podistica Solidarieta

Road Runners Club Roma
Anguillara Sabazia

Road Runners Club Roma
Road Runners Club Roma
Atl. Centrale H2S

G.P. Persomil

Sabina Marathon Club
Sabina Marathon Club
ASD Enea

Atletica Monte Mario
Jonny Tri Forhans

Lazio Runners

Podistica Ostia

Atletica il campanile
Podistica Morena

AS Asterix

Atletica Tusculum RS 001
Amatori Castelfusano
Uisp Roma

ASD Enea

Atletica Villa Aurelia

GP Lucrezia Pesaro

GMS Subiaco

K42 Groupama

K42 Groupama

UISP Rieti

Atletica Tusculum RS 001
Podistica Morena
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Fashion Sp. Team Roma
Joy of running

Podistica Solidarieta
Fiano Romano

Podistica Solidarieta

Atl. Centrale H2S
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229
27
230
28
231
232
233
234
235
236
29
237
238
239
30
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249

Rea
Vignola
Canepa
Turci
Minasi
Bellucci
Restiglian
De felici
Perrone
Cugini
Mignacca
Mercuri
Tozzi
Lamia
Albanesi
Pollicella
Aversa
Filipponi
Valmori
Sgroi
D'Adamo
Vecchietti
Marzella
Carpentieri
Di Principe
Perini
Bianco
Croce
Mandini
Basili
Cafini
Orsingher
Colella
Mele
Tonelli
Ricci
Andolfi
D'ambrosio
Frascarelli
Pona
Cantarini
Golvelli
Robustelli
Bonaventura
Ferranti
Del brocco
Minnucci
Rinaldi
Blom
Maldera
Pasqualini
Mancini
De donno
Pompili
Scalzo
Cocchi
Fedeli
Palladino
Matrone
Zuccaro La Bellarte
Genova
Billi

Alcini
Colasanti
Di Costanzo
Di mario
Pelliccia
Sdruscia
Pietrarelli
Clementini
De Rosa
Proietti

Giampiero
Cristiana
Aureliano
Andrea
Riccardo
Stefano
Pasquale
Andrea
Lino
Antonella
Salvatore
Stefano
Massimo
Francesco
Roberto
Gerard
Andrea
Roberta
Mauro
Fabio
Mario
Sandro
Angelo
Fabio
Mauro
Luigi
Giovanni
Franco
Patrizia
Carlo
Andrea
Enzo
Michela flavia
Raffaella
llaria
Maurizio
Armando
Francesco
Luca
Carlo
Ennio
Giovanni
Alfonso
Alessandro
Patrizia
Roberto
Carlo
Alfredo
Majis
Giuseppe
Simonetta
Domenico
Francesco
Marco
Alfredo
Massimo
Francesco
Julia flavia
Giuseppe
Maurizio
Fabrizio
Maria lilia
Raffaello
Andrea
Giovanni
Daniele
Vincenzo
Giorgio
Giulio
Giorgio
Giovanni
Mauro

1974
1972
1970
1972
1955
1967
1950
1972
1960
1958
1968
1970
1964
1965
1966
1970
1972
1963
1976
1975
1967
1964
1959
1965
1971
1959
1945
1952
1955
1962
1958
1946
1976
1970
1972
1976
1963
1939
1963
1954
1939
1950
1956
1965
1959
1967
1958
1970
1945
1949
1956
1938
1959
1968
1976
1966
1967
1964
1973
1963
1972
1966
1957
1961
1953
1961
1951
1962
1955
1961
1950
1952

M35
F35
M35
M35
M50
M40
M55
M35
M45
F50
M40
M35
M45
M40
M40
M35
M35
F45
Junior
Junior
M40
M45
M50
M40
M35
M50
M60
M55
F50
M45
M50
M60
F23
F35
F35
Junior
M45
M70
M45
M55
M70
M55
M50
M40
F50
M40
M50
M35
F60
M60
F50
M70
M50
M40
Junior
M40
M40
F45
M35
M45
M35
F40
M50
M45
M55
M45
M55
M45
M50
M45
M55
M55

Fashion Sp. Team Roma
Opoa Team Running Trasacco
Podistica Solidarieta

K42 Groupama

ASD Enea

Podistica Morena

Atletica Monte Mario
Running Evolution Colonna
K42 Groupama

Amatori Velletri

K42 Groupama

LBM Sport Team

LBM Sport Team
Anguillara Sabazia

Am. Villa Pamphili

Atina Trail Running
Running Evolution Colonna
Amatori Castelfusano
Libero

Libero

Cat Sport Roma
Cerveteri Runners
Running Evolution Colonna
Atletica Monte Mario

K42 Groupama

Cat Sport Roma
Podistica Morena
Juvenia 2000

Ostia Runners Avis

Ostia Runners Avis

Avis Monte Giorgio

ASD Atletica Vita

Am. Villa Pamphili
Atletica Villa Aurelia

Am. Villa Pamphili

Libero

Amatori Velletri

Uisp Roma

ASD Enea

ASD Enea

Podistica Ostia

Podistica Solidarieta

K42 Groupama

Cerveteri Runners

Opoa Team Running Trasacco
Atletica Tusculum RS 001
Running Evolution Colonna
ASD Enea

Amatori Castelfusano
ASD Enea

ASD Enea

AS Asterix

ASD Ladispoli Lazio
Libero

ASD Enea

Amatori Castelfusano
Fiano Romano

Jonny Tri Forhans

Joy of running

Atl. Cimina

Atl. Di Marco Sport

Atl. Cimina

Atl. Cimina

Scavo 2000

ASD Enea

ASD Enea

ASD Mediterranea

Fiano Romano

Fiano Romano

Fiano Romano

Podistica Luco dei marsi
Running Evolution Colonna

2.09.51
2.09.55
2.09.57
2.10.26
2.10.27
2.10.49
2.10.51
2.10.52
2.11.12
2.11.16
2.11.37
2.11.51
2.11.53
2.12.20
2.12.27
2.12.32
2.12.35
2.13.01
2.13.10
2.13.28
2.13.31
2.13.51
2.13.54
2.13.56
2.14.14
2.14.16
2.14.20
2.15.03
2.15.47
2.15.49
2.15.51
2.15.52
2.15.55
2.15.56
2.15.58
2.15.59
2.16.06
2.16.12
2.16.14
2.16.20
2.16.27
2.16.32
2.16.39
2.16.44
2.16.59
2.17.06
2.17.38
2.17.44
2.18.04
2.18.20
2.18.32
2.18.55
2.18.57
2.19.28
2.19.30
2.19.44
2.20.26
2.20.53
2.20.55
2.22.30
2.22.32
2.23.27
2.23.30
2.23.54
2.23.57
2.24.05
2.24.26
2.24.34
2.24.36
2.24.37
2.24.41
2.25.01

6'09"
6'09"
6'09"
6'10"
6'11"
6'12"
6'12"
6'12"
6'13"
6'13"
6'14"
6'15"
6'15"
6'16"
6'16"
6'16"
6'17"
6'18"
6'18"
6'19"
6'19"
6'20"
6'20"
6'20"
6'21"
6'21"
6'22"
624"
6'26"
6'26"
6'26"
6'26"
6'26"
6'26"
6'26"
6'26"
627"
627"
627"
627"
6'28"
6'28"
6'28"
6'28"
6'29"
6'29"
6'31"
6'31"
6'32"
6'33"
6'34"
6'35"
6'35"
6'36"
6'36"
6'37"
6'39"
6'40"
6'40"
6'45"
6'45"
6'47"
6'48"
6'49"
6'49"
6'49"
6'50"
6'51"
6'51"
6'51"
6'51"
6'52"

46'09"
46'14"
46'16"
46'44"
46'46"
47'08"
47'10"
47'11"
47'30"
47'34"
47'56"
48'10"
48'11"
48'39"
48'46"
48'51"
48'54"
49'20"
49'29"
49'46"
49'50"
50'09"
50'12"
50'15"
50'33"
50'35"
50'39"
51'22"
52'05"
52'07"
52'09"
52'11"
52'14"
52'15"
52'16"
52'17"
52'25"
52'31"
52'33"
52'39"
52'45"
52'51"
52'57"
53'03"
5317
53'25"
53'57"
54'03"
54'23"
54'39"
54'51"
55'14"
55'15"
55'47"
55'49"
56'03"
56'44"
57'12"
57'14"
58'49"
58'51"
59'46"
59'49"
60'13"
60'16"
60'24"
60'44"
60'53"
60'55"
60'56"
61'00"
61'19"




280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
201
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341

31
250
251

32

33
252
253
254
255

34
256

35
257

36
258

37
259
260
261

38
262
263
264
265

39

40

41

42
266
267
268
269
270

43
271
272
273
274

44
275
276
277
278
279

45

46
280
281
282
283

47
284
285

48

49
286
287
288
289
290

50
291

Filippone
Meucci
Flore
Cenni
Pagliaricci
Scanzani
Talone
Finocchi
Aiello
Cavallaro
Lucarelli
De Rosa
Panto’
Cesaroni
Lorenzetti
Kurschinski
Conti
Serafini
Mariani
Tomei
Giuliano
Garabello
Turi
Passaretti
Manna
Curcio
Guillorit
Cesaroni
Collepiccolo
Corvaro
Laurenzi
Pecci
Monteleone
Cesarini
Tabussi
Peruzzini
Vaccarella
Ginesi
Galli
Guerrini
Dominici
Pellino

Di Pastena
Giubilo
Giammarioli
Jacobazzi
Agostinello
Tenti
Grasso

Di Siena
Bortolato
Locatelli
Costa

De Santis
Burger
Severa
Pacifico
Marzano
Cecili
Bettelli
Oldani
Zappi

Rossana
Vincenzo
Stefano
Paola
Sara
Angelo
Davide
Maurizio
Alfredo Carlo
Anna
Luciano
Mirella
Gianluca
Bruna
Alessandro
Margherita
Ernesto
Luigi
Antonio
Tiziana
Antonino
Carlo
Anthony rocco donato
Nicola
Annamaria
Paola
Catherine
Pina
Andrea
Gino
Piersettimio
Mario
Eduardo
Susanna
Enrico
Domenico
Giancarlo
Marco
Cristina
Alessandro
Elio
Antonino
Vincenzo
Fabrizio
Paola
Barbara
Luca

Pino
Angelo
Giuseppe
Maria Regina
Roberto
Alessandro
Maria Paola
Kristian
Eraldo
Carmine
Enrico
Sandro
Carlo
Ivana
Maurizio

1966
1966
1949
1947
1962
1976
1953
1949
1974
1947
1950
1962
1972
1959
1968
1952
1961
1962
1957
1962
1960
1941
1974
1964
1961
1962
1949
1958
1964
1946
1961
1958
1952
1960
1965
1960
1953
1966
1956
1970
1940
1948
1958
1964
1961
1970
1967
1957
1954
1940
1956
1970
1965
1951
1964
1958
1931
1949
1955
1960
1969
1932

F40
M40
M60
F60
F45
Junior
M55
M60
M35
F60
M55
F45
M35
F50
M40
F55
M45
M45
M50
F45
M45
M65
M35
M45
F45
F45
F60
F50
M45
M60
M45
M50
M55
F45
M40
M45
M55
M40
F50
M35
M65
M60
M50
M45
F45
F35
M40
M50
M55
M65
F50
M35
M40
F55
F45
M50
M70
M60
M50
M45
F40
M70

Anguillara Sabazia

Tivoli Marathon

Tivoli Marathon

Podisti Maratona Roma
Running Evolution Colonna
Libero

Road Runners Club Roma
Road Runners Club Roma
Podistica Morena

Astra Roma

Atletica Villa Aurelia
Atletica Tusculum RS 001
Cat Sport Roma

Atletica Tusculum RS 001
Atletica Tusculum RS 001
ASD Orienting Roma

LBM Sport Team

Running Evolution Colonna
ASD Spirito Trall

Atletica Tusculum RS 001
Anguillara Sabazia
Liberatletica

Jonny Tri Forhans

G.P. Persomil

ASS. Ecomaratona dei Marsi
Forest Gump

Atl. Pegaso

Atletica Tusculum RS 001
Atletica Tusculum RS 001
ASD Mediterranea

AS Asterix

AS Asterix

Atletica il campanile
Fartlek ostia

Cat Sport Roma

Cat Sport Roma

Libertas lanuvio

Podistica Solidarieta

ASD Enea

ASD Spirito Trail

Podistica Solidarieta

Atl. Insieme RM

Podistica Tiburtina

Villa de santis

Atl. Cimina

Atl. Cimina

Atl. Cimina

Atl. Cimina

Road Runners Club Roma
Polisportiva Namaste'
Running Evolution Colonna
Libero

Stramilano atletica club
Road Runners Club Roma
AS Asterix

Atletica il campanile
Runners di Lariano
Podistica Tiburtina

Road Runners Club Roma
AS Asterix

Running Evolution Colonna
Uisp Roma

2.25.09
2.25.33
2.25.42
2.26.22
2.26.31
2.26.36
2.27.09
2.27.17
2.27.39
2.27.58
2.27.59
2.28.07
2.28.20
2.28.22
2.28.25
2.28.56
2.29.28
2.29.41
2.30.02
2.30.53
2.31.06
2.31.14
2.31.23
2.32.15
2.32.19
2.32.54
2.32.57
2.33.03
2.33.04
2.33.26
2.33.32
2.33.37
2.33.39
2.34.15
2.34.36
2.34.38
2.34.40
2.35.54
2.36.21
2.36.30
2.36.35
2.36.49
2.36.59
2.37.23
2.37.40
2.37.42
2.37.45
2.37.46
2.40.31
2.40.41
2.41.18
2.45.37
2.45.39
2.46.29
2.48.17
2.48.24
2.51.26
2.52.34
2.55.55
2.56.44
3.11.54
3.11.57

6'52"
6'53"
6'54"
6'56"
6'56"
6'56"
6'58"
6'58"
6'59"
7'00"
7'00"
7'01"
701"
701"
702"
7'03"
7'05"
7'05"
7'06"
7'09"
7'09"
7'10"
7'10"
7'13"
7'13"
714"
7'14"
7'15"
7'15"
7'16"
7'16"
7'16"
7'16"
7'18"
7'19"
7'19"
7'19"
723"
7'24"
7'25"
7'25"
7'26"
7'26"
727"
7'28"
7'28"
7'28"
728"
7'36"
737"
7'38"
7'51"
7'51"
7'53"
7'58"
7'58"
8'07"
8'10"
820"
822"
9'05"
9'05"

61'28"
61'52"
62'01"
62'41"
62'49"
62'55"
63'28"
63'36"
63'57"
64'17"
64'18"
64'25"
64'38"
64'40"
64'43"
65'14"
65'47"
66'00"
66'20"
67'12"
67'25"
67'33"
67'42"
68'34"
68'38"
69'13"
69'15"
69'22"
69'23"
69'45"
69'50"
69'56"
69'57"
70'34"
70'55"
70'57"
70'58"
72'12"
72'40"
72'49"
72'54"
73'08"
73'18"
73'42"
73'59"
74'01"
74'03"
74'05"
76'49"
77'00"
77'36"
81'56"
81'58"
82'47"
84'36"
84'43"
87'44"
88'53"
92'14"
93'03"
108'13"
108'16"




